
Uchwała Nr XXVII/309/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 marca 2004 r. 
 
 
 
w sprawie: wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Nowego Sącza lokali socjalnych. 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15, ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 22 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
kodeksu cywilnego ( Dz. U z 2001r. Nr 71 poz. 773 z późn. zm.) Rada Miasta  Nowego Sącza 
na wniosek Prezydenta Miasta postanawia: 
 
 

§ 1. 
Wydzielić z mieszkaniowego zasobu Miasta Nowego Sącza następujące lokale socjalne : 
 
1. W budynku przy ul. Zawiszy Czarnego 57 : 
 
- lokal nr 1 o powierzchni użytkowej – 34,70 m2 
- lokal nr 2 o powierzchni użytkowej – 34,70 m2 

- lokal nr 3 o powierzchni użytkowej – 34,70 m2 

- lokal nr 4 o powierzchni użytkowej – 34,70 m2 
- lokal nr 5 o powierzchni użytkowej – 34,70 m2 
- lokal nr 6 o powierzchni użytkowej – 34,70 m2 

- lokal nr 7 o powierzchni użytkowej – 34,70 m2 
- lokal nr 8 o powierzchni użytkowej – 34,70 m2 

- lokal nr 9 o powierzchni użytkowej – 34,70 m2 

- lokal nr 10 o powierzchni użytkowej – 34,70 m2 

- lokal nr 11 o powierzchni użytkowej – 34,70 m2 
- lokal nr 12 o powierzchni użytkowej – 34,70 m2 

 

2.  W budynku przy ul. Gwardyjskiej 35a : 
 
- lokal nr 1 o powierzchni użytkowej – 32,53 m2 
- lokal nr 2 o powierzchni użytkowej – 32,53 m2 

- lokal nr 3 o powierzchni użytkowej – 32,53 m2 

- lokal nr 4 o powierzchni użytkowej – 32,53 m2 
- lokal nr 5 o powierzchni użytkowej – 32,53 m2 
- lokal nr 6 o powierzchni użytkowej – 32,53 m2 

 
 
3. w budynku przy ul. Gwardyjskiej 35b : 
 
- lokal nr 1 o powierzchni użytkowej – 52,14 m2 

 

 



4. W budynku przy ul. Jana Pawła II  40 : 
 
- lokal nr 1 o powierzchni użytkowej – 49,30 m2 
- lokal nr 2 o powierzchni użytkowej – 25,30 m2 

- lokal nr 3 o powierzchni użytkowej – 22,60 m2 

- lokal nr 4 o powierzchni użytkowej – 46,21 m2 
- lokal nr 5 o powierzchni użytkowej – 45,35 m2 
- lokal nr 6 o powierzchni użytkowej – 47,70 m2 

- lokal nr 7 o powierzchni użytkowej – 49,00 m2 
- lokal nr 8 o powierzchni użytkowej – 32,10 m2 

- lokal nr 9 o powierzchni użytkowej – 45,00 m2 

- lokal nr 10 o powierzchni użytkowej – 49,10 m2 

- lokal nr 11 o powierzchni użytkowej – 48,90 m2 
- lokal nr 12 o powierzchni użytkowej – 49,00 m2 

- lokal nr 13 o powierzchni użytkowej – 49,00 m2 
- lokal nr 14 o powierzchni użytkowej – 49,00 m2 

- lokal nr 15 o powierzchni użytkowej – 49,10 m2 

- lokal nr 16 o powierzchni użytkowej – 49,00 m2 
- lokal nr 17 o powierzchni użytkowej – 49,00 m2 
- lokal nr 18 o powierzchni użytkowej – 32,10 m2 

- lokal nr 19 o powierzchni użytkowej – 45,00 m2 
- lokal nr 20 o powierzchni użytkowej – 49,10 m2 

- lokal nr 21 o powierzchni użytkowej – 48,90 m2 

- lokal nr 22 o powierzchni użytkowej – 49,00 m2 

- lokal nr 23 o powierzchni użytkowej – 49,00 m2 
- lokal nr 24 o powierzchni użytkowej – 49,00 m2 

- lokal nr 25 o powierzchni użytkowej – 49,10 m2 
- lokal nr 26 o powierzchni użytkowej – 49,10 m2 

- lokal nr 27 o powierzchni użytkowej – 22,80 m2 

- lokal nr 28 o powierzchni użytkowej – 23,00 m2 
- lokal nr 29 o powierzchni użytkowej – 32,00 m2 
- lokal nr 30 o powierzchni użytkowej – 41,40 m2 

- lokal nr 31 o powierzchni użytkowej – 26,50 m2 
- lokal nr 32 o powierzchni użytkowej – 22,65 m2 

- lokal nr 33 o powierzchni użytkowej – 29,00 m2 

- lokal nr 34 o powierzchni użytkowej – 24,05 m2 

- lokal nr 35 o powierzchni użytkowej – 29,60 m2 
- lokal nr 36 o powierzchni użytkowej – 33,70 m2 

- lokal nr 37 o powierzchni użytkowej – 32,65 m2 

- lokal nr 38 o powierzchni użytkowej – 25,70 m2 
- lokal nr 39 o powierzchni użytkowej – 26,10 m2 

 

 
5. W budynku przy ul. Śniadeckich 6 : 
 
- lokal nr 1 o powierzchni użytkowej – 72,30 m2 
- lokal nr 2 o powierzchni użytkowej – 37,35 m2 

- lokal nr 3 o powierzchni użytkowej – 66,82 m2 

- lokal nr 4 o powierzchni użytkowej – 32,00 m2 
- lokal nr 5 o powierzchni użytkowej – 38,06 m2 



- lokal nr 6 o powierzchni użytkowej – 31,59 m2 

- lokal nr 7 o powierzchni użytkowej – 29,70 m2 
- lokal nr 8 o powierzchni użytkowej – 53,91 m2 

- lokal nr 9 o powierzchni użytkowej – 36,87 m2 

- lokal nr 10 o powierzchni użytkowej – 20,70 m2 

- lokal nr 11 o powierzchni użytkowej – 46,73 m2 
- lokal nr 12 o powierzchni użytkowej – 34,07 m2 

 
 
6. W budynku przy ul. Nawojowskiej 43 : 
 
- lokal nr 1 o powierzchni użytkowej – 32,30 m2 
- lokal nr 2 o powierzchni użytkowej – 31,60 m2 

- lokal nr 3 o powierzchni użytkowej – 34,30 m2 

- lokal nr 4 o powierzchni użytkowej – 32,60 m2 
- lokal nr 5 o powierzchni użytkowej – 26,80 m2 
- lokal nr 6 o powierzchni użytkowej – 26,80 m2 

- lokal nr 7 o powierzchni użytkowej – 25,90 m2 
- lokal nr 8 o powierzchni użytkowej – 44,70 m2 

- lokal nr 9 o powierzchni użytkowej – 37,30 m2 

- lokal nr 10 o powierzchni użytkowej – 26,40 m2 

- lokal nr 11 o powierzchni użytkowej – 55,40 m2 
- lokal nr 12 o powierzchni użytkowej – 75,90 m2 

- lokal nr 13 o powierzchni użytkowej – 32,70 m2 
- lokal nr 14 o powierzchni użytkowej – 49,20 m2 

- lokal nr 15 o powierzchni użytkowej – 35,70 m2 

 
 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Nowego Sącza 
(-) Robert Sobol 

 


